きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

２０２５ 日本拳法総合選手権大会

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 9月 18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１０月５日（日）に大阪市中央体育館で開催される「２０２５ 日本拳法

総合選手権大会」に、八南小学校２年生の足立涼太さんと後藤花歩さんが出場される

ことになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和７年９月２５日（木）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

足立 涼太（あだち りょうた）さん（八南小学校２年生）

後藤 花歩（ごとう かほ）さん（八南小学校２年生）

渡邉 康一（わたなべ こういち）さん（豊川市日本拳法連盟 理事長）